. )/y“ Popie = ity ‘fwaamgﬁhfék;

FORMULARI I KONTRATIS

< Htlli Rontrales: “Rikonstruksion i Shikollgs 9-viegare Qamil Gueanjakus . o

Kjo Kontrat€ éshté lidhur mé date 28 . 0% .2016, midis Bashkise Elbasan tani e tutje t& referuar
si “Autoriteti Kontraktor” dhe operatorit ekonomik: bashkimit te shogerive, “Ergi” sh.p.k &
“Leon.. Konstruksion™. sh.p.k., sipas..akt. - marreveshjes per -bashkimin- ¢ perkohshem-te- - -
shogerive date 01.07.2016 dhe Prokures se Posagme Nr.682 rep.374 kol. date 01.07.2016 (e
- Dhomes se-Notereve-Durres: i percaktuar me poshte-si “Kontraktuesi®. g e

Menjéherd pasi Autoriteti Kontraktor paraget njé kirkes® pir Realizimin e Punéve, duke i’u refervar
Cprokurimitnr,.

Menjéheré pasi Kontraktori, me ané t& ofertés sé tij, me daté 04.07.2016 bie dakord t& realizojé
Punét, ashtu si¢ jané té specifikuara né kushtet e pércaktuara né:

—  K&t& Formular Kontrate

— Formularin pér Ofertg, t& paraqgitur nga Ofertuesi
—  Pérshkrimin e Kérkesés pér Kualifikim

~  Programin Pérfundimtar dhe Specifikimet Teknike
— Preventivin e Kostove

— Kushtet e Pérgjithshme (& Kontratés

—  Kushtet ¢ Vecanta t& Kontratés

— Njolftimin e Fituesit nga Autoriteti Kontraktor

—  Formularin e Sigurimit ¢ Kontratés

¢ gjitha kéto dokumenta (& bashkangjitura p&rb&jng pjest integrale (¢ kisaj Kontrate. Menjéheré
pasiAutoriteti Kontraktor pranon Ofertén nga Kontraktori, né njé shumé prej 65.448.856(gjashte-
dhjete epesemilion e katerqind e dyzet e tetemije e teteqind e pesedhjete e gjashte) leké (me tvsh)
pér realizimin e Punéve: e By

Palét bien dakort si mé poshté:

1. Kontraktuesi duhet (€ paraqesé njé Sigurim Kontrale né shumén prej: 6.544.885
(gjashtemilion e peseqind e dyzet e katermije ¢ teteqind e tetedhjete e pese) leke dhe ne
lormén e Depozites Bankare/ Certifikates se Garancise, né ose pérpara datés sé shprehur né
Njoltimin e Fituesit. -

2. Kontraktuesi €sht€ i detyruar (& kryejé Punét pér Autoritetin Kontraktor, si¢ kérkohet ng
kElE Nontraté.
3. Autoriteti Kontraktor Eshié i detyruar (& paguajé pér Punit, né shumén e parashikuar né

KEE Kontraté.
4. N¢ K&& Formular Kontrate. fjalét dhe shprehjet do (€ kené (€ njdjtin kuptim qé i ngarkohet
atyre né Kushtet e Kontratés.




5. Palét e késaj Kontrate kané pérgjegjési pér moszbatim osc zbatim t& papérshlatshém (&
detyrimeve (& tyre kontraktore dhe pér démet ¢ shkaktuara secilés nga moszbatimi i
detyrimeve. ¢ jan¢ subjckt kompensimi, né pérputhje me Kushtet ¢ Kontratés.

PER AUTORITETIN KONTRAKTOR
BASHKIA ELBASAN
KRYETARI

QAZIM SEJDINI
Me Urdher dhe Porosi
Zv/ KRYETARI

PER KONTRAKTUESIN
“LRGI ™ sh.p.k.

NISTRATORI

FLORENC STAfl
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